外形寸法図（mm）
型式名 A（発光面） B（全長）
品
産
生
注
受
LNLP-1600SW 1,600 1,706
LNLP-1700SW 1,700 1,806
LNLP-1800SW 1,800 1,906
LNLP-1900SW 1,900 2,006
LNLP-2000SW 2,000 2,106
LNLP-2100SW 2,100 2,206
LNLP-2200SW 2,200 2,306
LNLP-2300SW 2,300 2,406
LNLP-2400SW 2,400 2,506
LNLP-2500SW 2,500 2,606
LNLP-2600SW 2,600 2,706
LNLP-2700SW 2,700 2,806
LNLP-2800SW 2,800 2,906
LNLP-2900SW 2,900 3,006
LNLP-3000SW 3,000 3,106
型式名 A（発光面） B（全長）
品
準
標
LNLP-100SW 100 161
LNLP-200SW 200 261
LNLP-300SW 300 361
LNLP-400SW 400 461
LNLP-500SW 500 561
LNLP-600SW 600 661
LNLP-700SW 700 761
LNLP-800SW 800 861
LNLP-900SW 900 961
LNLP-1000SW 1,000 1,061
品
産
生
注
受
LNLP-1100SW 1,100 1,161
LNLP-1200SW 1,200 1,261
LNLP-1300SW 1,300 1,361
LNLP-1400SW 1,400 1,461
LNLP-1500SW 1,500 1,561
12
6
(39.4)
(60.2)
96
A (発光面) 38
21
(発
光
面
)
8
(8)
(B)(全長)
66
.5
24
12
.5
5.4 48.2
→詳細図C
2xM4
(FG線取付用)
5.
4
8.
1
6.
3
1.
5
3.
3
7.5
7.2
4.2
4.5
1.5
詳細図C
2xM4ナットスロット
(取付用)
6xM5ナットスロット
(取付用)
（60.2）
96
53
M4 FG線取付用
12
6
A(発光面)
B（全長）
（39.4）
● 発光面：100mm～1,500mmタイプ
● 発光面：1,600mm～3,000mmタイプ
発光面が1,600mm以上の製品は、照明両端からケーブル接続口が出ています。